

or.Codru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10**Restabilirea iluminatului stradal din str.Martirii Brincoveni,str-lele
I,II,III,IV,Martirii Brincoveni****Valoarea de deviz 36 059,82 lei**

Intocmit in prețuri curente 18.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,3000	4 323,17 2 087,67	1 296,95 626,30
2	100-07	Cablu SIP- 5A 2x16	m	300,0000	8,82 0,00	2 646,00 0,00
3	100-01	Clema de conexiune Fidos 1,5-10/35	buc	40,0000	15,00 0,00	600,00 0,00
4	100-06	Clema suport AL CA-1500	buc	14,0000	32,50 0,00	455,00 0,00
5	100-08	Banda de montare F-19.07	m	15,0000	7,92 0,00	118,80 0,00
6	100-09	Clame pentru banda A-19	buc	15,0000	2,17 0,00	32,55 0,00
7	100-10	Clema RA-25	buc	6,0000	15,00 0,00	90,00 0,00
8	100-16	Clema PA-25	buc	14,0000	25,00 0,00	350,00 0,00
9	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de	buc	15,0000	141,68 73,28	2 125,20 1 099,20

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat JCU-150WT				
		<i>Total</i>	lei			7 714,50
		<i>Asig.soc. si med.</i>	22,5 %			388,24
		<i>Transp.mater.</i>	3 %			128,77
		<i>Total</i>				8 231,51
		<i>Chelt. de regie</i>	5 %			86,28
		<i>Total</i>				8 317,79
		<i>Benef. de deviz</i>	2 %			166,36
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 484,15 1 725,50
		2. Lucrari de montare				
10	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	15,0000	219,05 109,12	3 285,78 1 636,80
11	100-12	Consola metalica cu un brat	buc	15,0000	90,00 0,00	1 350,00 0,00
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,3000	552,97 396,80	165,89 119,04
13	100-04-01	Cablu AVVG 3x2,5	m	30,0000	3,60 0,00	108,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 909,67
		<i>Asig. soc. si med.</i>	22,5 %			395,06
		<i>Transp.mater.</i>	3 %			45,77
		<i>Total</i>				5 350,50
		<i>Chelt. de regie</i>	20 %			351,17
		<i>Total</i>				5 701,67
		<i>Benef. de deviz</i>	2 %			114,03
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				5 815,70 1 755,84
		3. Utilaje				
14	101-11	Corp de iluminat JCU 150W	buc	15,0000	1 050,00 0,00	15 750,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			15 750,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				15 750,00

		Total	lei	30 049,85
		TVA	20 %	6 009,97
		Total deviz: Inclusiv salariu		36 059,82
				3 481,34

Intocmit

V.Melnic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)